Paucitas dierū meorū finietur breui dimitte ergo me Dado mori stultus mors stulto Vel sapi
 Dñe vt plangā paululū dolorem meū aīq̄ Dadam enti Non iungit pacis federa Dado mori

Ditus cūcta suos repetūt matremq̄ requirunt Et redit in nichilum quod fuit ante nichil.

Mors

Super campos vrbes q̄ opida
 Commedisti pullas atq̄ pullos
 Et ego mors sum tibi trepida
 Quis tamen non dimitto illos
 Oppressisti magnos et paruulos
 Tanq̄ hastorū quālidissimus
 Quanti facis barbam et capillos
 Dalet primus sicut nouissimus

Hastator

Nunc timeo illud passagium
 Nam mors semper cunctis terribilis
 Sed est via vero mortalium
 Quis tamen sit michi crudelis
 Contra illam nulla res vtilis
 Quid prodesset ergo defendere
 Cum debitum iuris naturalis
 Vnusquisq̄ tenetur reddere

Mors

Tu fatue si nunc hic choreas
 A natura hoc tibi prouenit
 Sed aspice ne modo pereas
 Sic omnibus pergere conuenit
 In scriptura quilibet inuenit
 Quod omnibus mori est statutum
 Stultus est qui hoc non meminit
 Nam omnis res tendit ad vltimum

Stultus

Hic sunt omnes boni amici
 Choreantes delati concordēs
 Quis tamen erant inimici
 Quod plurimi et mundo discordēs
 Pauci vero sunt misericordēs
 Sed idem sunt stultus et sapiens
 Qui conspicias ergo hoc memor es
 Qui non timet deum insipiens